Cantori eccie nfe dunkeldefi stim cum bndiccone dina • • • • vicaria jien-

fionaria decera marca^ Eccie de Rogortven de jure et de fafto vacantem

t ad nfra c.oUacom jure ordinario fpedlante difcreto viro domino petro

de Lyffe canoico mo""frij de Scoua p afebem et conuentu eiufdem mo^^f-

Pij nofe ad eandem pntato caritatis intuitu Contulimus t ipm dnm petru

anulo nro inuefliuimus de eadera • Vobis g'' mandamus t in virtute sce

obediencie firmiter precipimus (ftlP vif> pntib^ Ecciam de Rogortven pre-

dcam pfonatr adeatis t ipm dnm petru in vicaria penfionaria x marcaT^

inftituatis supradcam • et in corporale pofleffione eiufdem cum liiis pti-

T
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neciis vniuerf inducatis • induftuq^ defendatis • Con^^diftores v° t re-

belles fi qui fuit p oinimodam cenfuram ecciaftica a ius compefcendo

In cui? teftiom rei pntib^ sigill • • ot^ appo"^tis penes ipm inftitutu ppetuo

remanfur'' quib^ sigillii nrm apponi fecimus kelden xxiij"'" die ofto-

bris Anno domini milleio ccc"" Ixx"" quarto •
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Carta oonfirmationis Regis Roberti tertii carte Regis Roberti primi 'tc" •

188. Kobertus dei Gracia Rex Scottorum Tercius Omnibus probis homini-

bus tocius terre fue clericis et laicis Salutem Sciatis nos infpexiffe ac

diligenti et matura deliberatione confilij noftri plenius intellexiffe quan-

dam cartam confirniatoriam recolendiffmie memorie domini Roberti

dei gratia Rex Scottorum Illuftriffimi primi faftam religiofis viris Abbati

et canonicis Cl)onafterij Sande trinitatis ot fanfti michaelis archangeli

de Scona ibidem deo fervientibus et fervituris imperpetuum non ralam

non abolitam non cancellatam nec in aliqua fui parte vitiatam in hiis

verbis [ut fupra 129.] Quamquidem cartam confirmatoriam in om-

nibus punftis articulis circumftantiis et conditionibus fuis tbrma pariter

et efledu Nos divine caritatis intuitu et pro falute anime noftre et pro

lalute animarum antecefforum et fuccelforum noftrorum Regum Scotie

Ratificaraus approbamus et diftis religiofis ac eorum fuccefforibus in

liberam puram et perpetuam elemofjnam tenore prefentis carte noftre

pro uobis et heredibus noftris in perpetuum confirmamus Salva tamen

regni noftri defenfione prout in eadem carta confirmatoria clarius eft ex-

jireffum / In cuius rei teftimonium prefenti carte confirmationis noftre

noftrum magnum figillum apponi precepimus Teftibus venerabilibus in

Chrifto patribus Waltero et Matheo dei gTatia Sanftiandree et Glal-